– O contrato será automaticamente extinto ao final do prazo contratual original ou de 

suas prorrogações, salvo se houver a formalização do aditamento dentro do prazo legal. 

3.2 – DO VALOR E DO PAGAMENTO: 

3.2.1 – O valor total do presente contrato é de R$ 20.300,00 (vinte mil e trezentos reais), já 

incluídos os tributos, os encargos, seguros e demais ônus que por ventura possam recair 

sobre o Município, sendo: 

ANEXO I 

ITEM DESCRIÇÃO UNID. QTD. 
PREÇO 

UNITÁRIO 

PREÇO 

TOTAL 

1 

Prestação de serviços de conservação e restauração integral